
                                                                                                                                                                              
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “ALDO MORO” 

Scuole Statali: dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
CF  9703527099                              GUARDAVALLE (CZ)                     Cod. Mec.  CZIC82300P 

 

 
Via R. Salerno, 269 - 88065 Guardavalle (CZ) – tel. 0967/82130-82128 – fax 0967/82130 

Sito web :www.icguardavalle.gov.it  - E mail: czic82300p@istruzione.it -  czic82300@pec.istruzione.it  
16/03/2015 12.56.12   

 
Prot. n. 644/A19                                                                                             Guardavalle,11/03/2015  
 

Al personale Docente e A.T.A 

e  p.c. All’U.S.R. per la Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it  

  All’Ambito Territoriale della Provincia di Cosenza  
usp.cz@istruzione.it 

All’ALBO della scuola 
All’Albo on line 

Agli Atti 
 

Ai componenti della 
Commissione Elettorale 

del  CSPI 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO            l’art.15 dell’ O.M. n.7 del 09/03/2015; 
 
 

DECRETA 
 

 
è costituita la Commissione elettorale di istituto per l’elezione  delle componenti elettive del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. 
La Commissione risulta così composta: 

 Anna Maria Rotella – Dirigente Scolastico; 
 Giuseppe Rotiroti – Docente; 
 Maria Angelina Geracitano- Docente. 
 Vincenzo Perronace – Collaboratore Scolastico. 
 Pietro Caristo – Assistente Amministrativo. 

 
La suddetta Commissione si insedierà giorno 12 marzo 2015, alle ore 10,30, negli uffici di direzione 
dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di Guardavalle. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
-Dott.ssa Anna Maria Rotella- 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93) 
 


